
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 68351-2011 z dnia 2011-03-01 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Złotoryja
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług gastronomicznych w zakresie przygotowania i 
dystrybucji całodziennych posiłków dla około 170 pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Złotoryi, ul. Szpitalna 9 oraz około...

Numer ogłoszenia: 68493 - 2011; data zamieszczenia: 01.03.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 68351 - 2011 data 01.03.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi, 
ul. Szpitalna 9/20, 59-500 Złotoryja, woj. dolnośląskie, tel. 076 8779300, fax. 076 8779330.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6. 
• W ogłoszeniu jest: Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i 

najwyższą ceną Cena wybranej oferty: 650718,60 Oferta z najniższą ceną : 650718,60 
Oferta z najwyższą ceną: 650718,60. 

• W ogłoszeniu powinno być: Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą 
i najwyższą ceną Cena wybranej oferty: 10,71 za osobodzień Oferta z najniższą ceną : 10,71 
za osobodzień Oferta z najwyższą ceną: 10,71 za osobodzień. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68351&rok=2011-03-01

